全国职业教育师资培训联盟

窗体顶端
关于举办“职业院校师资队伍建设暨教研主任、专业带头人及青年骨干教师全面综合能力提升高级研修班”的通知
                                            联盟培字[2019] 38号

窗体顶端
各职业院校、各有关单位：
为深入学习国务院《国家职业教育改革实施方案》的精神，用最新职教理念和有效培训方法对教研组长和专业带头人进行综合能力培训，造就高素质专业化创新型教师队伍,提升学校的核心竞争力；充分发挥教研组长与专业带头人的引领作用,对促进教师专业发展,提升学校的办学质量和对于学校内求高质外树形象具有十分重要的现实意义。鉴于此，我部拟举办“职业院校师资队伍建设暨教研主任、专业带头人及青年骨干教师全面综合能力提升高级研修班”。具体事项通知如下：
一、主要内容：
1、职业教育最新政策及发展形势。让培训教师了解国内外职业教育改革与发展动态和树立现代职教理念。
2、新时代职业教育“金课”建设。水课产生的原因分析，金课评价标准，几种典型的金课教学方法，金课打造的教学理念，典型教学方法的应用，打造金课的教学设计，打造金课的条件保障。
3、课题研究和论文撰写。职业教育教学研究的主要方向，项目的立项，课题的研究方法，研究成果的呈现，论文的撰写，调研报告的研究和撰写。
4、品牌骨干专业及专业群建设。专业群的共享观念建设，如何吸引企业参与专业建设、课程建设，构建专业群的动态调整机制，职业院校品牌（特色）专业建设标准和评审标准，专业群构建过程中的专业体系重构，品牌专业和专业群申报注意事项，品牌专业与专业群建设的调研方法，能力递进课程体系的构建，结构化课程开发的流程，资源共享课程建设及注意事项。
５、教学评价的改革与实施。第三方评价的体系、内容和实施方法。
二、研修对象
各职业院校（技工院校）领导、分管教学副院(校)长、二级院校院（系） 领导，教务处、优质校（特高校）建设办公室、教师发展中心、质管办、督导处、教研室人员，专业带头人、教学管理人员及骨干教师等。
三、拟邀专家
邀请职业教育权威专家以专题讲座、理论研讨与实践教学相结合的方式，学习借鉴优秀院校及名家的成功经验，辅以交流研讨，并解答学员提出的有关难点和热点问题
窗体底端
四、时间与地点
2019年8月6日—8月9日       呼伦贝尔
五、有关费用
 培训费：1880元/人,食宿统一安排，费用自理。
注：付款方式最好采用报到时现金支付、公务卡支付，如汇款需最迟提前10个工作日办理，并请在办理款项前电话联系。
六、培训证书
培训结束之后，颁发培训证书，培训课时计入在职干部继续教育学时。
七、报名方式及其他
 1、请参加研修班的单位填写报名回执表发至报名邮箱：sjzjpx99@126.com培训班报到地点、行车路线及详细日程安排见《报到通知》。
2、当地院校可申请承办本次研修班，也可根据学校需求定制大中型内部培训（进校或外出），详询会务组。
3、参会代表一经确认，请尽早填写报名回执表传真或电邮至会务组，会务组收到报名回执表后，于会前一周通知具体报到地点及乘车路线。
 4、联系人：陈波老师  18511272318（同微信）
[image: ]    指定报名邮箱: sjzjpx99@126.com
    报名回执表附下：
全国职业教育师资培训联盟
二零一九年四月

职业院校师资队伍建设暨教研主任、专业带头人及青年骨干教师全面综合能力提升高级研修班回执表

	单位名称

	参加人数：共____人

	项目
	*姓 名
	*性别
	*科室/职务
	*办公电话
	*手 机
	*邮箱/QQ
	微信号

	领队

	参
加
人
员
名
单

	付款方式
	□ 现金       □转账      □刷卡   （请打∨）

	发票项目
	□会务费      □会议费    □培训费 （请打∨）

	房间安排
	  双人房：___间
  单人房：___间
	住宿总人数：
	入住日期：
返程日期：
住宿：是□  否□

注意
事项
	1、培训课件由会务组在会议结束后统一发送至参会代表邮箱,无需自带拷贝工具。
2、本次会议由当地会务公司协办，正式报销凭证由会务公司统一开具。
联系人：陈波老师 18511272318（同微信）
[bookmark: _GoBack]指定报名邮箱:sjzjpx99@126.com

image1.png